VIP Nastaveni

Nastaveni zakladnich informaci

1. Najdeme si na postranni listé VIP a rozklineme to.

2. Poté se vam ukaze tato stanka

Noukw

»_ Konzaole
2 Nastaveni
B Spravee soubord

£ Databaze

¥ VIP

¥

VIP Nastaveni

Zakladni informace

Nazev obchodu:
Popisek obchodu:

Logo:
Pozadi:
Obchod: 1D Obchodu:
= Zobrazit B220CZ
VIP Balicky

Nemdte Zddné VIP baliéky.

Kolik dostanu kreditG?

Cena Kredit
50 K& 40 K&
69 KE 55 K&
75 KE 65 K&
99 K& 85 KE
199 K& 170 K&
299 K& 250 K&
23€ 40 K&
31€ 55 K
34€ B85 K¢

=
=

®
=

Kredit za SMS

25 KE
35 KE
40 KE
50 K&
125 K&
200 Ke
25 KE
35 KE
40 KE

Novy VIP Balicek

Nazewv:

Nazev bali¢ku

Doba trvani

0

nekonedn

Cena v CZK:

S50 KE

Cena v EUR

23€

(ve dnec

h)

Popis:

Popis balicku

Prikazy:

p user %user% group add vip

alert Hrac %user

“Kaz:

dy

Poté koukneme na rdmecek se zdkladnima informacema.

Poté nastavime Nazev Serveru.

Poté nastavime Popisek Obchodu (neni podminka).
Poté nastavime Logo (neni podminka).

Poté nastavime Pozadi (neni podminka).

6 si zakoupil VIP na %duration%% dni!

fadek = jeden pfikaz. Dostupné promene: %user® (Jmeno hrace)

duration%

Doba trvani)
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https://wiki.gamerhost.pro/uploads/images/gallery/2023-03/MzO1zecO5NDVhRoB-hbHimage.png

8. Poté klikneme na Zobrazit pod obchodem.

Zakladni informace

Mazev obchodu: ff &
Popisek obchodu: r4
Logo: =
Pozadi: rq

Obchod: ID Obchodu:
& Zobrazit « B220CZ

9. Poté se vdm ukdaze vas obchod

@ GAMER-OST

Dostupné balicky

Podpof server zakoupenim VIP.

nnnnnnnnn

10. Poté zas pUjdeme do Administrace obchodu.
11. Koukneme na Novy VIP Balicek.
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Novy VIP Balicek

Nazew: Popis:

Nazev baliéku Popis balicku

Doba trvani: (ve dnech)
Pfikazy:
(]
Ip user %user% group add vip
alert Hrac %user% si zakoupil VIP na %duration% dnil

0 = nekonecno

Cena v CZK:
50 K& ~
Cena v EUR:
S1¢ *Kazdy fadek = jeden pfikaz. Dostupné promené: %userd [Jméno hrace), %duration [Doba trvani)
. ~

=+ Vytvorit balice]

12. Zaddme néazev balicku.

Nazew:

VIP Basic

13. Zaddme tam Dobu trvani ( tfeba 30).

Doba trvani: (ve dnech)

30

0 = nekoneéno

14. Klikneme na sipku a najdeme Cenu v CZK
Cena v CZK:

69 Ké
75 Ké
99 K
199 Ké
299 K

15. Klikneme na Sipku a najdeme Cenu v EUR
Cena v EUR:

31€
34 €
4.5 €

9€
136 €

16. Zadédme Popis balicku,
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Popis:

ma v sobé prefix atd barvy.

LT T

P

17. Koukneme na prikazy, tam se zadava co chcete aby to vykonalo po koupeni treba kdyz
chcete aby to givlo nekomu kli¢ tak tak zapisete command se kterym si givujete klice.
nebo prefix: Ip user %user% group add vip

Prikazy:

lp user %user% group add vip
give %user% diamond_sword

s
*Kazdy fadek = jeden prikaz. Dostupné proméané:
Yuseri (Jméno hrade), ¥duration (Doba trvani)

1. Poté date Vytvorit balicek a napiSe vam to Balicek byl pridan.

Povedlo se

Balicek byl pridan.

Uspé&sné jsi pfidal svdj VIP balicek.
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E-Mail

Dostupné balicky

Podpof server zakoupenim VIP.

Jmeéno: VIP Basic

Ména

K - Ceska koruna e
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